

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านปันทอง (ถนนมิตรภาพ-สามแยกฟาร์มแหลมทอง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	309.000	513.32	158,615.88	1.3624	699.34	216,098.27

คะเชนทร์ ไยสุนัน

04 กุมภาพันธ์ 2563 09:12:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านปันทอง (ถนนมิตรภาพ-สามแยกฟาร์มแหลมทอง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,180.000	302.17	1,867,410.60	1.3624	411.67	2,544,160.20
3	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	205.40	12,324.00	1.3624	279.83	16,790.21
4	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	558.000	116.72	65,129.76	1.3624	159.01	88,732.78
5	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,030.000	62.51	64,385.30	1.3624	85.16	87,718.53
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	206.000	315.47	64,986.82	1.3624	429.79	88,538.04
	4. งานตีเส้นจราจร							

คะเชนทร์ ไยสุน

04 กุมภาพันธ์ 2563 09:12:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านปันทอง (ถนนมิตรภาพ-สามแยกฟาร์มแหลมทอง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	41.200	260.00	10,712.00	1.3624	354.22	14,594.02
8	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	206.000	260.00	53,560.00	1.3624	354.22	72,970.14
รวมราคากลาง								3,129,602.19

คะเชนทร์ ไยสุนัน

04 กุมภาพันธ์ 2563 09:12:37

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านปิ่นทอง (ถนนมิตรภาพ-สามแยกฟาร์มแหลมทอง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

คะเชนทร์ ไยสุน
(คะเชนทร์ ไยสุน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกฤต บุญออก
(ธนกฤต บุญออก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย พันตาเอก
(วินัย พันตาเอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง